

گزارش

بر خلاف آنچه هیئت حاکمه امریکا و شخص ترامپ در فضای رسانه‌ای می‌نمایانند که جمهوری اسلامی ایران تحت فشار تحریم‌ها به زودی تسلیم شده و به مذاکره با امریکا تن تلاش گسترده‌ای را برای مذاکره با ایران آغاز کرده است. این پیام و پیغام‌ها که به اشکال مختلف در جریان است، در حالی صورت می‌گیرد که ترامپ هر از گاهی در جملات کوتاهی در صفحه شخصی خود در توئیتر، از تاثیر فشار تحریم‌ها برای واداشتن ایران به مذاکره خبر می‌دهد. او در واقع می‌کوشد آرزوهای خود را خیر کند و به خورد افکار عمومی جهانی بدهد اما واقعیت ماجرا چیز دیگری نیست. همین دیروز بود که شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در حاشیه‌هایش دفاع و امنیت در غرب آسیا، در جمع خبرنگاران تصریح کرد: «در سفرم به افغانستان دو نماینده امریکا به بنده مراجعه کردند و گفتند امریکا می‌خواهد با شما مذاکره کند.»

اما آیا مذاکره با دولت کنونی امریکا سندی است؟ شمخانی در این زمینه می‌گوید: امریکا با خصوصیات فعلی نمی‌تواند طرف مذاکره هیچ کشوری قرار بگیرد. برای این موضع هم البته دلایل منطقی و روشنی می‌توان شمرد. دولتی که طی دو سال گذشته به بسیاری از معاهدات و کنوانسیون‌های بین‌المللی از جمله برجام پشت پا زده و به صورت یکجانبه خارج شده، چه تضمینی وجود دارد که مجدداً به تعهدات خود عمل کند. مردامه گذشته بود که رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم، در خصوص موضوع مذاکره با امریکا تأکید کرد: «با امریکایی‌ها به علت وجود استدلال‌های دقیق، تجربه گذشته و ضررهای فراوان مذاکره با یک رژیم متقلب و زور گو مذاکره نمی‌کنیم و بر پروتوحدت و هم‌دلی مردم مسئولان، این مرحله را به خوبی پشت سر خواهیم گذاشت.» معلّم له تصریح کردند: «حتی اگر به فرض محال قرار بود با امریکایی‌ها مذاکراتی کنیم قطعا با دولت فعلی هرگز مذاکره نمی‌کردیم» و موعی که همه ارکان نظام بر آن اشترک نظر دارند و معتقدند دولت ترامپ صلاحیت مذاکره با جمهوری اسلامی ایران را ندارد، بنابراین تلاش‌های پیدا و پنهان امریکایی‌ها برای گشتن ایران به میز مذاکره بیش از آنکه ناشی از نیتیج فشار تحریم‌ها بر جمهوری اسلامی ایران باشد، به عکس ناشی از بی‌اشی شدن تحریم‌هاست. مسئله‌ای که در صورت تداوم آن سر‌کاری منطقه‌ای امریکادر هم‌راهی با تحریم‌ها دچار تردید شده و طرح تحریم اقتصادی ترامپ با شکست همراه خواهد شد.

علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در حاشیه‌هایش دفاع و امنیت در غرب آسیا و در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امریکا با نیتیج فشار فعلی نمی‌تواند طرف مذاکره هیچ کشوری قرار بگیرد. فهرستی که از خروج امریکایی‌ها از بیماهای مختلف بین‌المللی اعلام کرد م در شرح‌های انتخابی ترامپ بود. کدامش محقق شد، هیچ کدام. وی افزود: ایران راهبرد عدم تسلیم و

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

امریکا برای مذاکره با ایران عجله دارد!

بر خلاف آنکه امریکایی‌ها و ترامپ هر روز از احتمال تسلیم‌شدن ایران در آینده نزدیک و درخواست مذاکره دم می‌زنند اظهارات شمخانی درباره پیغام نمایندگان امریکا در افغانستان به وی برای انجام مذاکره با ایران، نشان می‌دهد این امریکایی‌ها هستند که تحت فشار برای مذاکره با ایران قرار گرفته‌اند!

سوریه در حال گذر به سمت مسائل سیاسی است و در عراق هم دولت پساداعش مستقر و در حال کار کردن است. در یمن هم لاقابل روی کاغذ توافقاتی صورت گرفته و همه اینها نشانگر حرکت منطقه به سمت بهتر شدن است.
وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در منطقه، حیات خود را در ایجاد تنش می‌بیند، خاطر نشان کرد: جریان تروریسم مبتنی بر تکفیر و مداخله‌گری در منطقه از جمله چالش‌های منطقه است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امریکایی‌ها اگر چه اعلام کردند از سوریه می‌روند، اما عملی شدن آن چندان معلوم نیست، گرچه رفتن و ماندن در سوریه تاثیری ندارد و آنها شکست خورده‌اند. وحیدی ادامه داد: امروز گرایش زیادی به محور مقاومت در منطقه وجود دارد و قدرت امریکادر اینجا نتوانسته هیچ‌کدام از سیاست‌های خود را اجرا کند.

■ غرب دیگر محور امنیت منطقه نیست

همچنین امیر سر تیپ امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز در این همایش گفت: حرص و طمع استعماری غرب مؤلفه مهمی در شکل‌گیری تحولات منطقه بوده و منبعث از اندیشه غربی و منفعت‌طلبی غربی است. حاتمی افزود: این منطقه پس از جنگ جهانی دوم زب زب نگاه ار دوگاه شرق و غرب شد و ایجاد اسرائیل مانند یک دمل چرکین در آذهان مردم منطقه مانده است.

وی تصریح کرد: وضعیت کنونی حکایت از آن دارد که به رغم همه الگوهای وارداتی غربی، منطقه ما هنوز روی ار ایش ندریده است. معتقدیم دوران فعلی مهم است و تحولات سال‌های آینده را رقم خواهد زد و با صلح و ثبات در منطقه فاصله چندانی نداریم. حاتمی با بیان اینکه مردم منطقه ما برنده و پیروز جریان آینده خواهند بود، خاطر نشان کرد: نظم جدید در غرب آسیا تفاوت زیادی با نظم منظر بازگران سابق خواهد داشت چراکه این نظم جدید استکبارستیز و بومی خواهد بود. وی افزود: تحولات سال‌های گذشته نشان می‌دهد دیگر غرب، محور امنیت‌سازی در منطقه ما نیست و خروج امریکا از سوریه نیز این موضوع را تأیید می‌کند.

حاتمی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت:

پیام روشن ما به برادران و دوستان این است که زمان همکاری و هم‌گرایی امروز است و صلح و ثبات حق همه ملت‌ها و دولت‌ها مردمی است که با تکیه بر رژیم‌های همکاری منطقه‌ای میسر خواهد بود. وزیر دفاع تصریح کرد: کسانی که تصور می‌کنند و مدعی هستند توان دفاعی ما باعث بی‌ثباتی در منطقه می‌شود، لازم است مرور بر اقدامات بی‌ثبات‌کننده خود و متحدان مرتجع و کودکش و قراردادهای تسلیحاتی خود داشته باشند. حاتمی اضافه کرد: آیا در برابر کسانی که با تسایسات و زیرساخت‌های ما حملات سایبری می‌کنند باید ساکت نشست؟ پاسخ ما به دشمنان این است که الان زمان مناسبی برای آزمون توان ما نیست. وی تأکید کرد: قدرت دفاعی خود را متعلق به همه برادران مسلمان می‌دانیم و معتقدیم قدرت‌های مداخله‌گر خودشان می‌دانند که نمی‌توانند با دامن زدن به نامی در منطقه، از آثار آن مصون بمانند.

■ مسائل امنیتی در سوریه

■ در حال گذر به سمت مسائل سیاسی است

سردار احمد وحیدی رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی نیز در این همایش، اظهار داشت: دنیا از نظم حاکم بر خود خسته است و هندسه قدرت بسیار معیوبی دارد که این در عملکرد کشورهای اروپایی و اعتراضات اخیر در فرانسه هم مشخص است. وحیدی با بیان اینکه کشورهای اروپایی هم از اینکه باید نعل به نعل دستورات امریکا را اجرا کنند خسته هستند، گفت: نظم‌های شکل گرفته در سایر مناطق از حدودی تثبیت شده اما در غرب آسیا تحولات پیچیده و حساس است. وی تصریح کرد: این منطقه، زخم خورده و خونین از بحران‌هایی است که با آن تحمیل شده اما با این حال منطقه ما در حال گذر به سمت آینده‌ای بهتر است.

وزیر اسبق دفاع اضافه کرد: امروز مسائل امنیتی در

فراول به منظور صلح و ثبات است.

شمخانی در پاسخ به سوآلی درباره ائتلاف ایران، روسیه و ترکیه در مورد سوریه نیز عنوان کرد:

ما روند مذاکرات آستانه را دنبال می‌کنیم و بعد از سرکوب تروریست‌ها یک کار مشترک بین طرفین در حال اجراست تا بتوانند در روند تکمیل قانون اساسی و واگذاری قدرت به مردم همکاری داشته باشند، این همکاری به دلیل پیروزی‌های اخیر فراهم شده است، البته در شرق افغانستان و یمن خودشان از کشورشان دفاع می‌کردند و ما هیچ نیرویی در منطقه نداریم. به گزارش فارس، وی در خصوص موضوع مذاکره با امریکا نیز تصریح کرد: مسئله دیگری که باید به آن توجه کنیم این است که ایران هیچ سیستم‌ال پیمای برای مذاکره با امریکانداهده و امریکایی‌ها ثابت کرده‌اند که قابل اعتماد نیستند، تاریخ مذاکرات هم این موضوع را تأیید می‌کند. شمخانی یادآور شد:

مسئله دیگری این است که این امریکایی‌ها سیستم

پیام می‌دهند و برای مذاکره اعلام آمادگی می‌کنند

نه جمهوری اسلامی ایران و آنها توسط نمایندگان به ما اعلام کردند که آماده مذاکره با ایران هستند. شمخانی تصریح کرد: در سفرم به افغانستان دو نماینده امریکا به بنده مراجعه کردند و گفتند امریکا

می‌خواهد با شما مذاکره کند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی درباره مذاکرات ایران با طالبان و دولت افغانستان نیز خاطر نشان کرد: به دنبال کمک به دولت این کشور برای تحقق ثبات هستیم. طالبان به دنبال این است که بتواند با دولت این کشور به مصالحه برسد. جمهوری اسلامی نیز به دلیل ثبات عدم سلطه‌گری و صلح‌طلبی در پی کمک به دولت افغانستان برای رسیدن به یک

آرزی گردیدند که در این رابطه

۱۳ نفر از عناصر اصلی به‌انجام

اخلال در نظام آرزى کشور که

تعدادی از متهمان با هویت

جعلی قصد خروج غیرقانونی

از کشور را داشتند دستگیر

و بعد از مستندسازی جرائم،

تحویل مراجع قضایی شدند. این باند با تأسیس شرکت‌های

آغازدی و سواستفاده از ظرفیت شرکت‌های بازرگانی فعال برای

سواستفاده از مایه‌التفاوت دولتی و آزاد به ثبت سفارش کالاهای

مشمول ارز دولتی (مبادله‌ای) اقدام نموده و پس از تخصیص ارز

دولتی نسبت به فروش حواله‌جات آرزى در بازار آزاد، با مشارکت

عوامل خود در تهران اقدام نموده‌اند. حدود ۶۵میلیون دلار از

تخلّفات آرزى باند مذکور مستندسازی شده است.

در طول ماه‌های گذشته دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی با

برخورد با عوامل خروج ارز توانسته‌اند ضریبات محکمی را به

اخلالگران آرزى وارد کنند و جلوی ادامه یافتن خروج ارز از

کشور را بگیرند.



سربازان گمنام امام‌زمن(عج)

عوامل اخلال در نظام آرزى

کشور در استان‌های قزوین و آذربایجان شرقی را

دستگیر کردند.

به گزارش تسنیم، در پی اشراف اطلاعاتی و تلاش‌های سربازان

گمنام امام‌زمن(عج) در اداره کل اطلاعات استان قزوین، ۱۳ نفر

از عوامل اخلال در بازار ارز، به‌انجام اخلال در نظام آرزى کشور،

قاجاقی ارز از طریق خرید و فروش غیرقانونی، تحصیل مال و

کسب منفعت نامشروع، فرار مالیاتی و پولشویی در استان‌های

قزوین، تهران و مازندران دستگیر و برای رسیدگی به جرائم

مزبور، تحویل مراجع قضایی شدند. سرکرده این باند نیز در

حالی که قصد خروج از کشور را داشت، شناسایی و دستگیر

شد. اعضای این باند که به‌صورت شبکه سازمان یافته و حرفه‌ای

فعالیت می‌نمودند، از سال ۸۵ تاکنون در مجموع بالغ بر ۲۰هزار

میلیارد ریال گردش مالی و خرید و فروش غیرقانونی نزدیک

به ۴۵۰میلیون دلار داشته‌اند. همچنین، سربازان گمنام امام

زمن(عج) در آذربایجان شرقی نیز با انجام اقدامات اطلاعاتی

چندماهه موفق به کشف تخلّفات گسترده در حوزه حواله‌جات

دنیای مجازی

■ اسرائیل تنها

محسن فاتحی در توئیتی نوشته: به روزنامه

صهیونیستی نوشته: عقب‌نشینی نیروهای امریکا

از سوریه موجب بحران داخلی در اسرائیل شده

چراکه اسرائیل در مقابل ایران در سوریه تنها

می‌ماند. اسرائیل همچنین باید آماده تحرک در دو جبهه به صورت

همزمان باشد؛ یکی جبهه لبنان و دیگری جبهه سوریه و این جالش آتی

اسرائیل در سال ۲۰۱۹ است.

■ از رویش‌های انقلاب اسلامی…

محمدرضا باقری در توئیتی نوشته: آ‌ین غلامی نمونه نوجوان رشد‌یافته در ایران اسلامی است، با پول شخصی رفته مسابقات شطرنج، نماینده کشور هم نبوده، کسی هم پیش نرفته انصراف بده، اما با نماینده رژیم‌صهیونیستی در فینال بازی نکرده و ۲۵هزار دلار رو رها کرده. آفرین به غیرت پسر!

■ رعایت تقوا کمک عقلی نیست!

محمد یاداش در توئیتی نوشته: عطریانفر از محکومان فتنه گفته «ما از اصولگرایان عاقل‌تریم» گو‌یا در هیئت‌اندیشه‌ورز جریان اصلاحات، حُجب و حیا و رعایت تقوا به کم عقلی تعبیر شده اما اگر ایجاد فتنه و منمهم کردن نظام به تقلب و گرفتن عنان اجرائیات کشور و ذله کردن مردم به واسطه آن، نشانه داشتن عقله، پس همه ما کم‌عقلیم!

■ خاطره ایستادن مقابل کشف حجاب

سیده راضیه حسینی در سالروز کشف حجاب رضاخانی با هشتگ سوغات فرنگ می‌نویسد: اصلاح‌خام دولتخواهی متولد ۱۲۸۷ ماسال گیلان بود و می‌گفت: «۳۰ ساله بودم و توی بازار به ما دستور دادند روسری‌هایمان را برداریم. مدرم مخالفت کرد و آنها اصرار، مأموران رضاخان خواستند او را کتک بزنند که من خودم را مقابل اقرار نهادم. مچ دستم در این ماجرا شکست.»

■ می‌رویم «جبهه» تا حقوقمان قطع شود!

صنغهای در اینستاگرام به نقل خاطره‌ای جالب و خواندنی از حقوق گرفتن شهید همت پرداخت که در ادامه می‌آید: حاجی آمده بود شهرضا. مدتی قبل از آن، یک نامه از طرف اداره آموزش و پرورش برایش

ارسال شده بود، اما چون او در منطقه حضور داشت، هنوز به دستش

نرسیده بود. فرصت را مناسب دیدم و نامه را برایش آوردم. متن نامه این

بود که به حاجی اخطار داده بودند که اگر هرچه سریع‌تر به شغل قبلی‌اش

– که معلمی بود – برنگردد، مسئولان ذی ربط در خواست می‌شود که

حقوق ماهانه‌اش را قطع کنند. حاجی از طرف آموزش و پرورش، به

عنوان مأمور در سپاه خدمت می‌کرد و چون دائم در جبهه‌ها بود، چنین نامه‌ای برایش آمده بود. وقتی حاجی نامه را تا آخر خواند، خنده معنی‌داری کرد و با لحن خاصی گفت: «بپنجا معلوم نیست به چی فکر می‌کنن. نمی‌دونن که ما اصلا میریم جبهه که حقوقمون قطع بشه.»

برگرفته از کتاب برای خدا مخلص بود به روایت *هول‌ی الله همت*.

■ ۴ شرط ما هم حامی پیوستن به CFT می‌شویم

سید یاسرجرائیلی فعال رسانه‌ای درباره حمایت از CFT در اینستاگرام نوشت: ما هم حامی پیوستن به CFT هستیم به شرط آنکه:

۱- در فرآیند قانونی به صورت مکتوب بنشیند خود که اگر طرف خارجی حق شرط‌های ما را انبذیرفت، پیوستن ما به CFT خودکار متوقف شود.

۲- در داخل کشور هر گونه استنکاف از ارائه خدمات به افراد و

مجموعه‌های تحریم شده از سوی امریکا جرم تلقی شود.

۳- ارائه هر گونه اطلاعات هویتی و کاری اشخاص حقیقی و حقوقی به

خارج از کشور جرم تلقی شود.

۴- هر گونه معاضدت قضایی یا طرف خارجی که بر خلاف تعریف ایران

از تروریسم است، ممنوع و جرم تلقی شود.

گزیده خبر

انتفاضه محسول نگاه عمیق امام(ره) به مبارزه است

رئیس دفتر عقیدتی- سیاسی فرماندهی معظم کل قوا گفت: امام نفیس مسیحایی در جریان مبارزه دمیدند و امروز انتفاضه محسول نگاه عمیق ایشان به مبارزه است. عقیدت‌الاسلام و المسلمین علی سعیدی، رئیس دفتر عقیدتی- سیاسی فرماندهی معظم کل قوا صبح دیروز در همایش سراسری مدیران بنیاد حفظ آثار ارزش‌های دفاع مقدس گفت: در انقلاب مبنای قانونگذاری، قانونگذاری الهی و دینی شد. ما چند کشور جمهوری اسلامی در جهان داریم ولی فلی فقیه و شورای نگهبان تضمینی برای قانون الهی است.

وی ادامه داد: تحول تغییر و تحول شیعه از یک گروه منزوی به یک مکتب

بالنده بپوشا و پیش‌رونده از دیگر دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است. تحول در نظام دولتی جهان از دیگر ویژگی‌های انقلاب اسلامی بود و گستره تقابل

به تقابل بین اسلام و کفر رسید امروز یک طرف انقلاب اسلامی و یک طرف

جبهه‌ای از کفر و شرک و ارتجاع است و این مبارزه هنر امام بود.

حجت‌الاسلام سعیدی گفت: رویکرد دیگر تحول احیای اسلام بود. این

بیداری اسلامی و جوش و خروش برای اسلام و گرایش به اسلام در بر تو

انقلاب اسلامی ایران بود. همچنین تحول در ماهیت و جوهره مبارزه از

دیگر دستاوردها بود. امام‌نفس مسیحایی در جریان مبارزه دمیدند و امروز

انتفاضه محسول نگاه عمیق ایشان به مبارزه است. وی اظهار کرد: دیگر دستاوردهای امام‌احیای کار کردن دین است. امام(ره) توانستند این نظر

را که این دین‌فوق‌ملت‌هاست، باطل کنند و دین را به عنوان عامل حرکت

معرفی کردند. رهبری در قالب ولی فقیه، شریعت اسلام به عنوان هدایت

جامعه و مردم تعامل سه عامل مهم در پیروزی اسلامی بودند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مذاکره گزینۀ مفیدی برای جمهوری اسلامی ایران نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با یادآوری سیاست‌های غیرحرفه‌ای رئیس‌جمهور امریکا، گفت: به‌غم پیشنهادهای مکرر ترامپ برای مذاکره با ایران، مذاکره گزینه ممکن و مفیدی برای ما نیست.

به گزارش خاخر ملت، هادی شوشتری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به ابراز علاقه ترامپ برای مذاکره با ایران، گفت: ترامپ بعد از وی کار آمدن استراتژی خروج از پروتکل‌های بین‌المللی را دنبال کرد که برجام نمونه‌ای از آن است. نماینده مردم قوچان و فاروج در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ما در زمان تصویب برجام و مذاکره با امریکا نیز شاهد حمله برخی از گروه‌های

سیاسی به دولت بودیم در حالی که خروج از معاهدات بین‌المللی رویکرد

ترامپ در حوزه سیاست خارجی بود. وی افزود: مذاکره امریکا با ایران با

در نظر گرفتن پارمترهای حاکم در شرایط کنونی نه تنها گزینه ممکن

نیست بلکه گزینه مفیدی هم نیست. شوشتری یادآور شد: پس از اینکه

رئیس‌جمهور جدید امریکادر مسند خود قرار گرفت، بارها اعلام شد که

ترامپ فردی غیرقابل پیش‌بینی و سیاستمدار غیرحرفه‌ای است. در این

مدت ما با اقداماتی که انجام داده این موضوع را اثبات کرده است.

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ترامپ با هدف جلب توجه، تأمین مصارف داخلی امریکا و… پیشنهاد مذاکره با ایران را مکرر مطرح می‌کند اما مذاکره گزینه ممکن و مفیدی برای

جمهوری اسلامی ایران نیست.

جوان



شماره ۵۵۶۱ | روزنامه جوان

نظام بیشترین ترحم را نسبت به عناصر فتنه ۸۸ انجام داد

جمله‌های مهم انقلاب اسلامی است. آیت‌الله بزرگی ابراز کرد: در مسئله استکامات و احداث بنا در زمینه آموزش‌وپرورش، مراکز فرهنگی و دینی، پزشکی و… دستاوردهای فوق‌العاده‌ای نصیب انقلاب اسلامی شده است.

وی با اشاره به حوادث تلخ سال ۸۸ عنوان کرد: متأسفانه افرادی که در دل این نظام پرورش یافته بودند بیشترین صدمات و خسارت‌ها را در سال ۸۸ به انقلاب اسلامی وارد کردند. نظام اسلامی بیشترین ترحم و مهربانی را نسبت به عناصر فتنه ۸۸ انجام داده است، اگر پرونده‌های این دو فرد به جریان بیفتند، سنگین‌ترین احکام ممکن برای آنها صادر می‌شود.

وی تفاوت‌های قبل و بعد از انقلاب را مورد توجه قرار داد و عنوان

کرد: قبل از انقلاب جمعیت ایران کمتر از ۴۰ میلیون بود اما

امروز جمعیت کشور به بالای ۸۰ میلیون نفر افزایش پیدا کرده

است، تعداد شهرهای کشور نیز نسبت سال‌های قبل از انقلاب

به‌شدت افزایش پیدا کرده است، در مسئله دفاعی و نظامی

کشورمان دستاوردهای قابل توجهی به دست آورده است. رئیس

جامعه‌مدرسین حوزه علمیه قم اضافه کرد: دشمن امروز نسبت

به ناتوانی خود در براندازی انقلاب اسلامی اذعان دارد و اعتراف

می‌کند که قدرت و توانایی لازم را برای زمینگیر کردن نظام

ندارد. قدرت موشکی، دریایی و ناوشکن‌های ساخت داخل از

بین می‌رفت اما با نگاه لطف‌آمیز

خداوند متعال انقلاب هر سال

قدرتمندتر می‌شود.

رئیس جامعه‌مدرسین حوزه

علمیه قم عنوان کرد: قبل از انقلاب

بیمارستان‌های کشور مملو از

پزشکان آفریقایی، هندی و… بود

اما امروز در اکثر بیمارستان‌های کشور سخت‌ترین و دقیق‌ترین

بیماری‌ها و جراحی‌ها توسط متخصصان داخلی انجام می‌گیرد

که مسئله‌ای بسیار مهم و حائز اهمیت است.